[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]                                          от 01.06.2023  № 216
                                                    г.  Белая Калитва
Об утверждении документации по планировке территории в районе земельного участка с КН 61:47:0010208:232 по ул. Копаева в г. Белая Калитва Ростовской области

	В соответствии со статьями 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение», постановлением председателя Собрания депутатов-главы Белокалитвинского городского поселения от 18.04.2023 № 43 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории в районе земельного участка с КН 61:47:0010208:232 по ул. Копаева в г. Белая Калитва Ростовской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 11.05.2023 №17, Администрация Белокалитвинского городского поселения             п о с т а н о в л я е т:
  1. Утвердить документацию по планировке территории в районе земельного участка с КН 61:47:0010208:232 по ул. Копаева в г. Белая Калитва Ростовской области.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского городского поселения в течении семи дней со дня принятия.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации Белокалитвинского городского поселения Ващенко Д.Г.

Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения 	                             Н.А. Тимошенко
Верно:
[bookmark: _GoBack]Начальник общего отдела                                                              М.В. Баранникова

  Приложение к постановлению
Администрации Белокалитвинского
                                                                                                                     городского поселения
от 01.06.2023 года № 216

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Начальник общего отдела                                                               М.В. Баранникова

2

image2.png
(?

BEKTOP

MPOEKTHOE BIOPO

OBImeCTBO ¢ OrPAHMTEHHOI OTBETCTBERHOCTEIO
Tpoextroe Biopo «BekTopy

TOpmmraat spac 317072 Posroscess ofmens, bexommeramcsa paos. - Sem Kares vz Poeieass,
SO2VEH 61420273 76KTIT 614201001 0T PH 1196196019161P/e Ye 40702510452090028857 TTAD Coeptumx.
‘Poccm» Oo-Samazaac Gz . Pocros-2a-Josy Kopeser 30101 106000000006025HK 046015602
ektor J6lgbkm

Sakavmk: Ecamm AA.

TIpoeKT IIARNPOBKN TEPPHTOPHH B PATiOHE 3EMETHHOIO YIACTKA
KH 61:47:0010208:232 mo y1. Konaesa 5 r. Benas Katntsa
PocToBcKoii 06IacTH.

JIOKyMeHTAINS 1O NIARMPOBKe TePPHTOPHR

Paszen 1. TIPOEKT ILTAHHPOBKH TepPHTOPHN.
OcroBHas gacTs

J1-28-2022-H-IMNT-1

2031

image3.png
(?

BEKTOP

MPOEKTHOE BIOPO

OBIIECTBO ¢ OrPARHEHHOM OTBETCTBEHHOCTBI)

‘TOpazmscst spec 347083 Pocrosexas ofacs, Benorasmrramera paos, - berm Kaxirsa v Poceainas,
S02MEH 61420273 6KITT 61420100107 PH 119619601161Plc Yo 40702810452090028857 TIAO «Coeptomx
‘Poccm» Fro-Samazeac Gz . Pocroa-2a- oy Kopeser 0101106000000006025HK 046015602
“ekor T61gbkm

TIpoeKT IIARNPOBKA TEPPHTOPHH B PAfiOHe 3EMETBHOIO YIACTKA
KH 61:47:0010208:232 o yx. Konaesa 5 r. Benast Katarsa
PocToBcKoi 06naCTH.

JIOKyMeHTAINS 1O NIARMPOBKe TePPHTOPHR

Paszen 1. TIPOEKT IIAHHPOBKH TePPHTOPHA.
Ocrosas wacts

1282022 H-IMT-1

TAI

2031

image4.png
Tipoes nuasmpossn TeppaTopsm: » paioe sexersHoro yuacra ¢ KH 61:47:0010208:232 mo

‘ya. Konaeza » r. Benaz Kamrea Pocronexof 061acT.

Conepxamme

‘Hamvenosanme

Crpasma

1| Conepmanne
2| Cocras aoxysterrramun o naanuposxe Teppurropui

Tencmosan wacms

Brcacnne

3 [T Koummercusii anates  OeREA COPPeMeRROTO COCTORMAA ToppRIOpE

. XapasTepHCTHRE IRRRPYENOTO PASBHTEA TepPITOpHE.

3 Texamro-sRoRONIecHRe HoKmTeTE

Tpaguuecras vacme

P 1 P PR A

4 [ Fleprea maammpossa TeppINTOpEE: pacanie NI TpARIIIS CYmeCTE YOI
e e Tos TnaEpoBOTI TP,

000 ITPOEKTHOE FIOPO (BEKTOP»

image5.png
Tipoes nuasmpossn TeppaTopsm: » paioe sexersHoro yuacra ¢ KH 61:47:0010208:232 mo
‘ya. Konaeza » r. Benaz Kamrea Pocronexof 061acT.

CocTas 10Ky MesTaNmH N0 HAAEApOBKe TEpPATOPIE

OGossaserme

- ‘Hamverosaste TOKyMeHTA

Pasztert 1. TIpoeKT [LTARRPOBKH TepPHTOPHH.
Ocsiosras wacts

- Bz

J1-28-2022-H-TIIT-1

‘Passten 2. TIpoeKT [LTARRPOBKH TepPHTOPHH.

2 | A28202HIIT2 | i O ona

000 TPOEKTHOE FIOPO (BEKTOP,

image6.png
Tipoes nuasmpossn TeppaTopsm: » paioe sexersHoro yuacra ¢ KH 61:47:0010208:232 mo
‘ya. Konaeza » r. Benaz Kamrea Pocronexof 061acT.

TeKcToBAs 9acTh.

(000 [TPOEKTHOE FIOPO «BEKTOP»

image7.png
Tipoes nuasmpossn TeppaTopsm: » paioe sexersHoro yuacra ¢ KH 61:47:0010208:232 mo
‘ya. Konaeza » r. Benaz Kamrea Pocronexof 061acT.

Boexenne

TIpockT  NUAMMpORKN  TCPPEIODHH  paipaboTa  HA  OCHOBAHEE
Tocrasosnenns IpasnteTscrao Poccriickofi beaepan oT 2 anpers 2022 roza
Ne 575 (OB 0COBEHHOCTEX IONTOTOBKH, COTTACOBIHIE, YTBEPAICHIA, IPOLTEHNS
CPOKOB  ACHCTENS  AOKYMCRTANH DO INQHHPOBKC  TePPHIOpHIL.
TPATOCTPORTETSAN TIIAHOB 3CMETHEBIX YIACTKOB, BSUIATH Paspememimi HA
CTPONTETECTRO 0B5CKTOR KANMTATSHOTO CTPOHTETHCTEA, PAPCMEHHH HA 30X B
sKemyaTamoy.

TIpockT N7TAMHPOBKE TCPHTOPHE PapAGOTAH B COOTRTCTREE C
ReHCTBYIOIINM 3aKOHOAATETECTBOM PoccHiicKofl (efepauny, BKIOTas:

1. Tpatocrpomremsmsii xosekc Poccmiickodl  Peiepammmy 0T
29.12.2004 N 190-®3 (pea. oT 19.122022) (c mt. oM., BCTYIL. B CHIY ¢
03.02.2023).

2. Dpasmza seMTeMOT:0RAEEA M 3aCTPOMKN  BeTOKATATBHECKOTO
TOpOZCKOro MoceTeHMA BETOKATHTRACKOro PaiioRa, YTRCpAACHHEIC Pememmen
Cobpasms AenyTaToR BeTOKATHTEHHCKOFO TOPOACKOTO HoCETeHHS of 23.07.2012
roza Ne 112 (pex. OT 31.08.2021)

3. Pememme Cobpamns Aemyraros BelOKQTHTENHCKOTO TOPOACKOTO
nocenerma ot 19.08.2021 Nel62 «O BHecemmm mnsencrnii  pemene Cooparma
AeTyTaToR BeTOKATHTRHHCKOTO FOPOACKOTO Nocenems of 23.08.2012 roza Nel 12

4. Temcpamsmii mmam BeTOKATHTRHHCKOTO TOPOACKORO HOCCTCHIA,
yrBep&acaRoro Pemenne CoBpasms ACTyTaTos BeToKa THTEHHCKOTO FOPOACKOr0
nocezerm o1 11 aarycra 2011 Ne 90 ¢ H3MCHCHRAMMM yTREpATCHHELM Pemermen
Cobpasms AemyTaron BeloKATHTRHNCKOTO TOPOACKOrO HOCTEHHA (O BHECHMH
menemmi & TencpaTssiii 1738 (BETOKATHTENHCKOE TODOICKOE TIOCCICHHS)
BetoxamTemacKoro  pafiora PocTonckoil | 06TacTH 20072029 roms,
yTBep&acHmsi pementiest CoBpass ACTYTaToR BeTOKATHTRHECKOrO FOPOICKOTO
‘nocezerms or 11 arycra 2011 Ne90» o7 13.11.2020 Ne 132 (= pea. oT 14.01.2021).

(000 [TPOEKTHOE FIOPO «BEKTOP»

image8.png
Tipoes nuasmpossn TeppaTopsm: » paioe sexersHoro yuacra ¢ KH 61:47:0010208:232 mo
‘ya. Konaeza » r. Benaz Kamrea Pocronexof 061acT.

TICKODSINI AQHEEDGI 215 PaspaGoTRAt HOCKTa IIAHHPOBKH TepPHTOPHI
smamores:

+ PeaymsTamsi TonorpagiiecKofi CheMsH B crCTeMe KoopaHar MCK-61 1
‘BarmicKof CHCTeMe BHCOT

©  Jammie mw EZMHOTO TOCYIaPCTBEREOTO DECCTP HETBHATNOCTH
(KaZaCTPORELi IIaH TePPHTOPHH).

1. KoMIexcHbIii AHATH3 | OTI€HKA COBPEMEHEOr0 COCTORHMS TepPATOPE

B OCHOBY NPOEKTA MIAHHPOBKH MOTOKEHS! PEMIEHHA PaspaGOTAHHOTO
yTBepazensoro ([IpaBiT 3EMTENOTSI0BAHAR K JACTPORKE BeTOKATHTBHECKOTO
TOPOZCKOTO ToceTeRTR BeTOKATHTEHHCKOTO PafioRay.

B coomsercremm ¢ «[IpASHTAMH IEMTENOTHOBAMME H 3aCTPORKH
BETOKATHTEHHCKOrO  TOPOACKOTO MOCETERMA  BTOKATHTBHHCKOTO  pafioa,
PpaCCMATpHBAEMSIE YHACTOK PACTOTOREH B TePHTOPHATHHOR 30He OXK «3oma
‘oBmecTserzo-KITOR 32CTPORKID).

TIpoeKTON MTAHMPOBKH MPEIYCMATPHBASTCH YCTAHOBTEEHe TPAKHI 3OHE!
TUTAHEPYEMOTO PA3MEIERHE 0GHEXTa KATHTATEHOTO CTPOHTETSCTEA HA JEMETSHOM
yaactke ¢ KH 61:47:0010208:232 B COOTBETCTEHE C TPATOCTPOMTETHHEIN
‘HOpMaMH B IpaBETAM

2. XapaKTepHCTHKE L1AREPYEMOro PABATAS TeppPETOPEE

TLaRHpOBOTHAT  CTPYKTYPA TEPPHTOPHH Cc u ymmsmaeT
OCHOBHEIE MOTOKEHHA Pa3PAGOTAHHOTO TEHEPATHOTO A BETOKATHTBHHCKOTO
Topoackoro moceTenis

Jlamste MCXOTHOTO 3JEMETSHOTO YYACTKA C KATACTDOBEDM HOMEPOM
61:47:0010208:232 (205 x8.3).

* YHKIHOEATERAS 30HA — 30HA CMEMAHHOH H OGIIIECTEEHHO-TeT0B0

3acTpofixs;

(000 [TPOEKTHOE FIOPO «BEKTOP»

image9.png
Tipoes nuasmpossn TeppaTopsm: » paioe sexersHoro yuacra ¢ KH 61:47:0010208:232 mo

‘ya. Konaeza » r. Benaz Kamrea Pocronexof 061acT.

* ofmaz wiomazs — 205 2.

HACTORIIM MPOEKTOM, B HETAX PAIMEMEHH OGBEKTA KAIHTATHHOTO

crpommemscrza (ogmca).

NPEATATACTCY  YMEHSIINTH OTCTYMSl OT TpasmMI

3eMeTEHOO Y9aCTRa ¢ 3 2 10 ¢ fora - 1.2 M, ceBepa mBocToKa 13, 3amaza - 023

3. TeXHEKO-7KOHOMETeCKHEe HOKAIATENH

Tabmama o 2
» Toxazatems Eammana | ponma
mvepemns
1 2 5 4
| | Haowads meppumopuu ¢ pantax N 205
npoexma nranuposku ’
2 | M1omazs 3acTpofKH Y 1434
3 | Tzomazs Teeépmemx moxperrii ) 47
4 | Sramsocrs e 1
5| Kon-so srame. e 2
6| OGmas nomazs 3nasms ) 2822
| Bcora obsexa (or omeerar yposn . P
sexm)
8 | Crpontemsaii obsex " 12011

(000 [TPOEKTHOE FIOPO «BEKTOP»

image10.png
Tipoes nuasmpossn TeppaTopsm: » paioe sexersHoro yuacra ¢ KH 61:47:0010208:232 mo
‘ya. Konaeza » r. Benaz Kamrea Pocronexof 061acT.

Tpaguieckas 9acts

(000 [TPOEKTHOE FIOPO «BEKTOP»

image11.png
Mpoexm nnawupoBeu meppumopuu
Ocuobion sacme.

Uepméx nrakupobiu meppumopus M 1500

Koopdusams! zparuy
meppunopu npoexmupoBaxun
coopdunana Nxoopdurana
527 13523 |2 204 9893
So7 i |2 28 9939
527 151 |2 285 008,10
527 12250 [2 285 00530
52712100 |2 285 006.40
S27 146 [2 206 39930

Yeaobuse 0BozHasesUs

[ - fromun semenmrozo yracnea

~ Cpavan ek moHuERts PR

[ - o s rsmgense sawesecn obvece canomances crpomeminta

H 0-28-2022-H-N3Y

H S T perareaaees 7 sEeey Fonciar e

E Sermananband o, £ Seras Konsnbe, s Kopasta, mnaen

§| [l ] o enamsony Juatmey no un lenasto.

2| [roactotin Jrmanore | £ W
octeton o = pnesm nnanapones neppunopes |22l sucn T dcros

| e Ocuodnan waim n

= Ueprex mamposon TeppTopn BEKTOP

image1.png